
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Przyrów

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/t. j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm./ oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) oraz § 
3 pkt 1,  § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie  wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) RADA GMINY PRZYRÓW uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. miesięczna płaca zasadnicza w kwocie - 4700,00 złotych;

2. miesięczna stawka dodatku funkcyjnego w kwocie - 1900,00 złotych;

3. dodatek stażowy w wysokości 20 % od wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 940,00 złotych;

4. dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie - 2640,00 złotych.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/5/2014 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 27 listopada 2014 roku.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 listopada 2018 roku  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: CCEA7CFC-201A-4087-914C-53BFFAEB8509. Uchwalony Strona 1




